
  

  
nocet cep RR m S ori 

dg breed 

  

    

    
  

          

      

  

  

     
Strana 1/3

Objednávka služeb zadaných v aplikaci SuppDesk projektu 
Zajištění provozu, údržby a rozvoje dotačního portálu 

Ministerstva kultury – DP MK II
č.j. MK 15058/2023 OITSS

Číslo objednávky: OBJ 800/2023
Datum vytvoření: 28.11.2023 16:11:15

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1
118 11 Praha1 – Malá Strana
IČO: 00023671
DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Poskytovatel: 
ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981/55A, 
787 01 Šumperk
IČO: 62363930
DIČ: CZ62363930 

Objednávku vytvořil:
Potvrzené datum dodání: 
Zodpovědná osoba: 

Seznam zadaných požadavků:
Poř. č. Identifikační 

číslo 
požadavku v 
SuppDesk

Název požadavku Pracnost 
v čld.

1 9 99 - otevírání / zavírání možnosti editace pro referenta
zapracovat možnost ručního spuštění (a zastavení) editace žádosti referentem
- otevřít pole k editaci tomu referentovi, který editaci otevírá - tak jako po schválení žádosti 
o změnu
- otevření editace podmínit vyplněním pole "Důvot pro spuštění editace"
- logovat/tvořit seznam, kam se zapíše toto pole a k němu datum a čas plus jméno osoby, 
která na spouštěcí tlačítko kliká a datum a čas, kdy editaci zavírá; takovýto seznam by se 
tvořil vždy pro konkrétní výzvu (nikoli aby byl jeden přes celý systém); vidět byho mohli jen 
projektoví manažeři dané výzvy + vedoucí PM

5,5

2 11 Oprava/fungování vzorců na šabloně rozhodnutí pro 0218
V přiloženém dokumentu šablony jsou vyznačeny
- purpurovou barvou vzorce, které nefungují správně (doručovací adresa vrací nesmyslné 
hodnoty a tabulka oprávněných osob se neplní vůbec)
- žlutou barvou jsou označeny hodnoty, které bychom chtěli vracet ale nemáme přístup k 
tomu, abychom si v systému vyhledali jaká je pro dané pole využita proměnná (výše 
poskytnuté dotace) nebo zda je (pro datum podání) vzoreček správně odhadnut

0,57

3 19 Připomenutí možnosti vkládání příloh o velikosti 1 GB
Na základě domluvy jen připomínka/zadání do suppdesku, diskutováno a zadáno již dříve.

0,26

4 45 Odstranění vyjmenovaných kontrol na podání  u 381
Prosím o zrušení kontrol na podání v testu na výzvě 381 na následující tři položky:
§ Položka Statutární orgán musí být vyplněna.
§ Položka Místo konání musí být vyplněna.

0,26



  

  

  

  

  

  

            
  

  

E
 

qmm EE que I xe = ia d pk kk ud g PE e 1 P 1 g = "n Do wha 

p SR: Torn S LE S M PS FREI zá 
Nes eus cer ad enda de 

BE EE e qum decus 

  
  

    

    

iE 
3m ha Da ate C we aor | a 

KO kt onem BERE VYD on NI Pa DORO be TE 
tramo ue np Le O qvi ceu LIRE 
ioco sag Ss Both Sa Z ng "ORT LA Spears p 
Urs PES VIDA uem S REA CER er SEU tet xri ŠE ori ANNA op NT itn Ep T caia kl eee a b EIER veas peut ES see n Te eae dann qui 

  

  

  
  

adavku, 

 

Strana 2/3

§ Položka Realizační plán projektu a personální zajištění (max. 1800 znaků) musí být 
vyplněna.
Druhé dvě ve formuláři ani nejsou použité, první je možná nějaká chyba protože se to 
opakovalo i na jiných formulářích i když položka "Statutární orgán" vyplněná byla, stejně 
jako tady.

5 49 Naklonování dílčí výzvy 381
Dobrý den,
v návaznosti na předchozí rozhovory prosíme o rozmyšlení způsobu a pak i realizaci 
naklonování do ostrého prostředí na výzvě 380 a dílčí výzvě 381 dalších třinácti výzev podle 
krajů. Parametry, kterými se jednotlivé dílčí výzvy liší, jsou v přiložené tabulce.

2,00

6 61 výzva 314 - odstranění jedné kontroly na podání a nasazení do ostré verze
Na výzvě 314 prosíme odstranit kontrolu na podání u položky "Registrační číslo přípravné 
fáze projektu ve výzvě Mobilita II" (proměnná Popis dosavadního způsobu řešení) a převést 
výzvu do ostrého prostředí

0,50

7 62 Vrácení projektů z výzvy 0311 do stavu "Připraven pro HK" (nyní jsou ve stavu "Připraven pro RoD")
V rámci výzvy 0311 původně nebyla nastavena hodnotící komise, následně bylo zjištěno, že 
bude HK potřeba, takže bylo na dílčí výzvě donastaveno. Některé z projektů (13 záznamů) 
jsou však již ve stavu "Připraven pro RoD". Bude třeba zřejmě tedy vrátit stavy těchto 
projektů do "Připraven pro HK", aby bylo možné zařadit projekty do hodnotící komise. 

0,70

8 117 Přidání dvou (nebo tří) typů dokumentů pro vkládání příloh do monitorovacích zpráv (do současného 
stavu)

0,38

SUMA 10,17

Cena celkem bez DPH 72 012,00 Kč
Celkem DPH 21% 15 122,52 Kč
Celkem včetně DPH 87 134,52 Kč

Požadavky jsou Objednatelem zadány prostřednictvím aplikace SuppDesk. Bližší specifikace každého požadavku, 
doplňující informace, stavy, schvalování apod. jsou uvedeny v aplikaci SuppDesk u každého požadavku.

Objednatel                                                               

Jméno a Příjmení Datum Podpis

Akceptace Poskytovatele

Jméno a Příjmení Datum Podpis



Strana 3/3


